Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Юркинская средняя общеобразовательная школа»
425384;РМЭ, Юринский р-н, п.Юркино, ул. Юркинская,14. Тел.83644) 35-125

ПРИКАЗ

№  69                                                                       «  25    »  августа 2012 г.
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников МБОУ «Юркинская средняя общеобразовательная школа»

На основании Положения «Об оплате труда работников государственных учреждений, финансируемых из республиканского бюджета Республики Марий Эл» от января 2012 г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о новой системе оплате труда работников МБОУ «Юркинская средняя общеобразовательная школа», финансируемая из республиканского бюджета РМЭ.
2. Утвердить Приложения № 1,2 к Положению о новой системе оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из республиканского бюджета РМЭ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            Немцева Т.Г.